
Protokół

z obrad Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Trąbki Wielkie.

z dnia  20 styczeń 2017 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 13:00

Zakończenie obrad – godz. 14:00

Posiedzenie rozpoczęło się w Urzędzie Gminy w Trąbach Wielkich w Sali  konferencyjnej

Urzędu Gminy Trąbki Wielkie. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ekonomicznej

Radny Marian Płotka.

Przewodniczący Komisji  na podstawie listy obecności poinformował,  że brakuje Radnego

Karola  Kusaja  oraz  Jana  Selki.  Ustawowy  skład  Komisji  Ekonomicznej  i  Rozwoju

Gospodarczego  Rady Gminy wynosi 10 radnych. Listy obecności, radnych stanowi załącznik

Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji odczytał porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.6823.35.2016  –  wniosek  Pana  Dariusza  W.  dot.

wyrażenia zgody na sprzedaż części działki

2. Rozpatrzenie wniosku WZP.GN.6823.8.2016 – wniosek Firmy Trzy Stawy Mariola

Podkowiak  w Kłodawie  dotyczący propozycji  sprzedaży gminie  obiektu  „Trzy Stawy”  –

działka nr 156/8;

3. Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.6840.37.2016-  wniosek  Pana  Sylwestra  E. dot.

sprzedaży działki gminnej nr 79 położonej w Glinnej Górze;

4. Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.6840.39.2016  –  wniosek  Klasztoru  Karmelitów

Bosych dot. sprzedaży działki gminnej nr 102/4 położonej w Drzewinie.

5. Rozpatrzenie  pisma  Radnego  Adama  Zarzyckiego  z  dnia  06.12.2016r.  w  sprawie

zaplanowania w 2017r. poszczególnych inwestycji.

6. Rozpatrzenie  wniosku  Rady  Sołeckiej  wsi  Kaczki  z  dnia  05.12.2016r.  w  sprawie

zabezpieczenia środków finansowych i realizację w 2017r. poszczególnych zadań.

7. Rozpatrzenie pisma z dnia 09.09.2016r. podpisanego przez Pana Jarosława Marciniak

Prezesa Fabryki Aktywności Młodych dot. zarezerwowania w budżecie środków na działania

wolontariacie w Gminie Trąbki Wielkie.

8. Sprawy różne
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Ad  1.  Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.6823.35.2016  –  wniosek  Pana  Dariusza  W.  dot.
wyrażenia zgody na sprzedaż części działki

Przewodniczący komisji przedstawił powyższy wniosek.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której członkowie komisji negatywnie
opiniują wniosek.

Ad 2.  Rozpatrzenie  wniosku WZP.GN.6823.8.2016  –  wniosek  Firmy Trzy  Stawy  Mariola
Podkowiak  w  Kłodawie  dotyczący  propozycji  sprzedaży  gminie  obiektu  „Trzy  Stawy”  –
działka nr 156/8;
Przewodniczący komisji odczytał powyższy wniosek.

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat.

Członkowie komisji negatywnie opiniują wniosek

Poproszono na posiedzenie Panią Krystynę Pańków – pracownik Urzędu Gminy, Inspektor ds.
obrotu nieruchomościami.

/Do posiedzenia dołączył Pan Błażej Konkol Wójt Gminy oraz Pani Krystyna Pańków/. 

Przewodniczący komisji poinformował Wójta Gminy o negatywnej decyzji komisji w sprawie
rozpatrzonych powyższych wniosków. 

Ad  3.  Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.6840.37.2016-  wniosek  Pana  Sylwestra  E. dot.

sprzedaży działki gminnej nr 79 położonej w Glinnej Górze;

Przewodniczący Komisji przedstawił powyższy wniosek. Oddał głos Pani Krystynie Pańków

– pracownikowi Urzędu Gminy.

Pani Krystyna Pańków – poinformowała, że jest to teren Gminny. Sprzedaż działek rolnych

nie  wnosi  dla  Gminy  żadnego  dochodu.  Propozycja  jest  taka,  aby  wystąpić  o  warunki

zabudowy co najmniej dla dwóch działek, dokonać podziału i sprzedać już teren gotowy do

zabudowy.   

Wywiązała  się  dyskusja  na  powyższy  temat  w  trakcie  której  członkowie  komisji  poparli

propozycję Pani Krystyny Pańków.

Ad 4. Rozpatrzenie wniosku WZP.GN.6840.39.2016 – wniosek Klasztoru Karmelitów Bosych

dot. sprzedaży działki gminnej nr 102/4 położonej w Drzewinie.

Przewodniczący komisji przedstawił powyższy wniosek.

/do posiedzenia dołączył Radny Jan Selka/

Pani  Krystyna  Pańków poinformowała,  że sprawa dotyczy działki  gminnej  o  powierzchni

0,0200 ha . Działka ze względu na powierzchnię i kształt może być sprzedana jedynie na

polepszenie zagospodarowania działki przyległej. Działki przyległe są własnością Klasztoru
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Karmelitów Bosych. 

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której członkowie komisji pozytywnie

opiniują wniosek.

Ad 5.  Rozpatrzenie  pisma  Radnego  Adama  Zarzyckiego  z  dnia  06.12.2016r.  w  sprawie

zaplanowania w 2017r. poszczególnych inwestycji.

Przewodniczący komisji zwrócił uwagę, że na poprzednim posiedzeniu komisji pismo to było

odczytane. Treść jest radnym znana. Na chwile obecną budżet jest zatwierdzony.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której Przewodniczący Rady Gminy

zwrócił  uwagę,  że  na  powyższe  pismo  z  poziomu  Biura  Rady  musi  zostać  udzielona

odpowiedź. 

Przewodniczący komisji zwrócił uwagę, że pkt. 2 zostanie zrobiony przez Zakład Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej;

Komisji może odnieść się, aby zostały wnioski zrealizowane z oszczędności budżetowych.  

Ad  6.  Rozpatrzenie  wniosku  Rady  Sołeckiej  wsi  Kaczki  z  dnia  05.12.2016r.  w  sprawie

zabezpieczenia środków finansowych i realizację w 2017r. poszczególnych zadań.

Przewodniczący Komisji – odczytał treść powyższego wniosku. 

Wójt Gminy – poinformował, że w przypadku budowy, remontu dróg na terenie Gminy jest

stosowana zasada taka, że jeżeli sołectwo będzie przekazywało środki z funduszu sołeckiego,

czy tez środki prywatne wówczas Gmina będzie te środki pomnażać tj: środki z funduszu

sołeckiego  razy dwa a środki prywatne razy trzy.

Członkowie komisji wspólnie  przychylają się do opinii Wójta Gminy.

Przewodniczący  Rady  G  miny poinformował,  że  odpowiedzi  w  tych  dwóch  przypadkach

powinien udzielić Wójt Gminy, dlatego też przekaże te pisma celem udzielenia przez Wójta

odpowiedzi.

Ad 7 Rozpatrzenie pisma z dnia 09.09.2016r. podpisanego przez Pana Jarosława Marciniak

Prezesa  Fabryki  Aktywności  Młodych  dot.  zarezerwowania  w  budżecie  środków  na

działania wolontariacie w Gminie Trąbki Wielkie.

Wójt Gminy odczytał w/w pismo.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której wójt gminy poinformował, że w

gimnazjum były grupy wolontariacie. 

Radwana Mariola Łabędzka – z tego pisma wynika, ze chodzi o młodzież.  moim zdaniem
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chodzi o to, aby Gmina umożliwiła pracę i tj. reklamę tego wolontariatu. 

Wójt  Gminy – przygotuje Państwu jakie  mamy grupy wolontariuszy i  może rzeczywiście

wybierzemy jakiś program. 

Ad 8 Sprawy różne;

• Wójt  Gminy –  proszę  radnych,  aby  ustosunkowali  się  do  pisma  Zarządu  Dróg

Wojewódzkich,  które  zostanie  przekazane  na  posiedzenie  komisji  w  sprawie

przekazania użytkowania wieczystego.   

/ Do posiedzenia dołączył Pan Leszek Czarnecki z Ośrodka Doradztwa Rolnego/. 

• Pan Leszek Czarnecki z Ośrodka Doradztwa Rolniczego omówił odnawialne źródła

energii  poprzez  przedstawienie  radnym  na  rzutniku  prezentacji  (załącznik  do

protokołu).

Przewodnicząca Komisji zakończył  dzisiejsze posiedzenie dziękując wszystkim za czynny
udział w posiedzeniu komisji.

  Protokolant: Przewodniczący KEiRG    

  K. Czyż M. Płotka
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